

آموزش و پرورش منطقه ده	دبیرستان غیر دولتی دخترانه فردانش	محل مهر مدرسه
نام و نام خانوادگی:	نام دبیر: خانم زارع پور	پایه و رشته تحصیلی:
نام درس: جامعه شناسی 1	تعداد برگ: 2 برگ	مدت امتحان: 60 دقیقه
امضاء دبیر:	نمره به عدد:	نوبت امتحان: دی ماه
	نمره به حروف:	

ردیف	جواب ها در پاسخ برگ نوشته شود	بارم
1	<p>جملات زیر را با عبارت مناسب کامل کنید</p> <p>الف) در علوم انسانی به فعالیتی که انسان انجام می دهد و به انجام دهنده آن می گویند.</p> <p>ب) پیامدهای غیر اداری کنش انسان است و پیامدهایی که به اراده انسان وابسته است و است.</p> <p>ج) احترام به قانون یک کنش است.</p> <p>د) به بخش هایی از جهان اجتماعی که امکان تغییر بیشتری دارند و نقش حیاتی و اساسی ندارند و به بخش هایی که تاثیر تعیین کننده بر جهان اجتماعی دارند می گویند.</p> <p>ه) از ویژگی های مهم جهان اجتماعی است.</p> <p>و) پدیده های اجتماعی اجزای جهان اجتماعی اند و می توان آن ها را بر اساس و از یکدیگر تفکیک کرد.</p> <p>خ) جهان های اجتماعی مختلف را می توان بر اساس و آن ها و نیز و که به دنبال می آورند ارزیابی کرد.</p> <p>ز) علوم مبتنی بر و دو ابزار مهم برای شناخت عقاید و ارزش ها هستند.</p>	1
2	<p>الف) ویژگی های کنش انسان را بنویسید. (1 نمره)</p> <p>ب) تفاوت های جهان اجتماعی و موجود زنده چیست؟ (1 نمره)</p> <p>ج) کنش اجتماعی چیست؟ دو مثال بزنید. (1 نمره)</p> <p>د) نگاه خطی به تاریخ بشر چه ویژگی هایی دارد؟ (1 نمره)</p> <p>ه) مهمترین تفاوت خانه سازی انسان و حیوان در چیست؟ (1 نمره)</p> <p>و) پیامدهای غیر ارادی را تعریف کنید. (1 نمره)</p> <p>خ) ارزش و هنجار اجتماعی را تعریف کنید. (1 نمره)</p> <p>ز) جهان اجتماعی از چه طریقی تداوم می یابد؟ (1 نمره)</p> <p>ز) در یک مثال ساده تفاوت اهمیت بعد زهنی را بیان کنید. (1/5 نمره)</p>	9/5



5/5	<p>الف) آرمان اجتماعی را تعریف کنید. (1 نمره)</p> <p>ب) هویت را تعریف کنید. (1 نمره)</p> <p>ج) نهاد اجتماعی را تعریف کنید و مهمترین نهادهای اجتماعی را نام ببرید؟ (1/5 نمره)</p> <p>د) یک ویژگی را نام ببرید که ما در به دست آمدن آن نقشی نداریم ولی می توانیم با تلاش و کوشش آن را تغییر دهیم. (1 نمره)</p> <p>ه) ویژگی های جهان متجدد از نگاه وبر را نام ببرید؟ (1 نمره)</p>	3
1	<p>لطفا درست و نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید:</p> <p>الف) هویت هر جهان اجتماعی بر اساس عقاید آرمان ها و ارزش های کلان آن جهان اجتماعی شکل می گیرد. صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/></p> <p>ب) ارزش ها راهنمای کنش اعضای جهان اجتماعی اند. صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/></p> <p>ج) در جهان متجدد عناصر معنوی و مقدس پذیرفته می شوند. صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/></p> <p>د) افراد انسانی با آگاهی و اراده خود به کنش اجتماعی می پردازند صحیح <input type="checkbox"/> غلط <input type="checkbox"/></p>	4
	<p>موفق باشید.</p>	

